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Najniższy w klasie

Niskie moduły do WC z powodzeniem możemy zain-
stalować w miejscach z pozoru trudnych do zaaran-
żowania. Stelaż TECEprofil o wysokości wynoszącej 
zaledwie 750 mm sprawdza się świetnie w łazien-
kach o niestandardowym układzie czy wymiarach. 
Rozwiązanie to znajdzie zastosowanie również przy 
tworzeniu ciągu zabudowy z umywalką oraz modu-
łem na jednym poziomie. Tym sposobem elementy 
wyposażenia znajdują się na tej samej wysokości, 
przestają funkcjonować w oddzielnych strefach, 
a sama aranżacja staje się uporządkowana i spójna. 
TECEprofil 750 mm składa się z samonośnej, 
malowanej proszkowo ramy oraz specjalnie 

zaprojektowanej spłuczki o pojemności 8 l – z moż-
liwością regulacji ilości spłukiwanej wody. Spłuczka 
jest fabrycznie zmontowana i zaplombowana, co 
stanowi zabezpieczenie i gwarancję kompletno-
ści oraz sprawnego funkcjonowania. Jest także 
kompatybilna z adapterami szybkiego montażu 
i może być zestawiana z przyciskami urucha-
mianymi manualnie. Stelaż wyposażony jest 
w system easy-fit, który pozwala zaoszczędzić 
nawet 60% czasu podczas instalacji przycisków, 
dzięki temu proces przebiega szybko, sprawnie 
i bezproblemowo. Uruchamianie spłukiwania 
odbywa się od góry. Na szczególną uwagę za-
sługuje tunel instalacyjny z funkcją „zip”, która 
umożliwia łatwe skrócenie go bez użycia ostrych 

Urządzenie pomieszczenia 
sanitarnego to często sprawdzian 
z kreatywności. Niewielki metraż, 
nieustawny układ, wąskie szachty, 
kłopotliwe skosy generują szereg 
wyzwań, jakie możemy spotkać 
w łazienkach. Odpowiedzią 
są rozwiązania, dzięki którym 
urządzimy komfortową i w pełni 
funkcjonalną przestrzeń użytkową. 
Wśród nich niestandardowe 
moduły WC dedykowane wąskiej 
i niskiej zabudowie, a te znajdziemy 
w ofercie firmy TECE.

Stelaże WC TECE na łazienkowe wyzwania
Niski i wąski

https://instalreporter.pl/
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demontowania całego elementu napełniające-
go i przy zachowaniu szczelności połączenia. 
Kompatybilne z szybkozłączami przyłącze spłucz-
ki z gwintem zewnętrznym R 1/2” to kolejny atut 
dla instalatorów. Gwarantuje szybkie i łatwe 
podłączenie, bez konieczności uszczelniania. 
Na uwagę zasługują także sprawdzone funkcje, 
takie jak praktyczny uchwyt kolanka odpływo-
wego z zapinaną od góry spinką. Usprawnia ona 
montaż przyłącza kanalizacyjnego do stelaża. 
Dodatkowo wypustki w uchwycie zapewniają 
optymalne wsparcie i idealną głębokość regu-
lacji kolana odpływowego. Prostą i bezbłędną 
instalację gwarantuje również system montażu 
przycisków spłukujących „easy-fit”. 
Spłuczka Base 320 jest kompatybilna ze wszyst-
kimi przyciskami spłukującymi TECE. 

narzędzi i bez konieczności przycinania. Stelaż 
może być montowany na kształtownikach stalo-
wych TECEprofil, w ścianach z profili metalowych 
lub drewnianych oraz jako ścianka przednia lub 
moduł narożnikowy.

W typie slim
Każda z trudnych sytuacji instalacyjnych i pro-
jektowych, np. ograniczona przestrzeń między 
toaletą a umywalką czy rurami i pionami, wy-
maga przemyślanego podejścia i zastosowania 
niestandardowych rozwiązań. Nowe możliwo-
ści otwiera jednak wąski moduł podtynkowy. 
TECEbase o szerokości wynoszącej zaledwie 
320 mm sprawdzi się m.in. we wnękach oraz gdy 
sytuacja aranżacyjna zakłada montaż stelaża 
pod kątem 45°. 

Kompaktowy stelaż TECEbase jest uniwersalny 
i wszechstronny w każdej sytuacji aranżacyjnej. 
Dzięki skośnym narożnikom zbiornika jest przy-
stosowany do montażu w rogu pomieszczenia 
i pozwala zaoszczędzić niezbędną przestrzeń 
w łazience. TECEbase 320 można ponadto mo-
cować w zabudowie suchej przed ścianą oraz 
w ścianach z profili metalowych i drewnianych.
Moduł wyposażony został w wydajną, wstępnie 
zmontowaną spłuczkę o objętości 7 l. Fabryczne 
ustawienia wynoszą 6 i 3 l – odpowiednio dla du-
żej i małej ilości spłukiwania. Suwak na zaworze 
spustowym pozwala dodatkowo na zmianę ilości 
spłukiwania na 4,5/3 lub 4/2 l. Cichy zawór napeł-
niający F10 ma zintegrowany z nim trójdrogowy 
zawór odcinający umożliwiający przepłukanie 
instalacji po podłączeniu – bez konieczności 

Konkurs Zrównoważone 
Środowisko dla uczniów  
szkół średnich i techników
Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechni-
ki i Inżynierii Środowiska serdecznie zaprasza 
uczniów szkół średnich i techników do udziału 
w Konkursie. 
Głównym celem Konkursu Zrównoważone Śro-
dowisko jest docenienie młodych ludzi zainte-
resowanych rozwojem technologii przyjaznych 
środowisku oraz promowanie innowacyjnych 
rozwiązań problemów związanych ze zmianą 
klimatu, zanieczyszczeniem środowiska, źródłami 
energii i gospodarką obiegu zamkniętego.
Konkurs jest szansą na uzyskanie indeksu Poli-
techniki Warszawskiej i studiowanie na Wydziale 
Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii 
Środowiska bez kwalifikacji opartej na wynikach 
matury. Dla Laureatów przewidziane są również 
atrakcyjne nagrody, w tym tablet Apple iPad.
Szkoła zwycięzcy otrzyma dodatkowo rzutnik 
multimedialny.
Tematem bieżącej edycji Konkursu (2024/25) jest 
Miejska Wyspa Ciepła. Uczestnicy mają za zadanie 
opracować kreatywną koncepcję zagospodaro-
wania miejskiego terenu, aby przeciwdziałać temu 
zjawisku, poprawić jakość życia mieszkańców 
i obniżyć odczuwaną temperaturę latem. 
Prace konkursowe należy przesłać do organiza-
torów do 30 kwietnia 2025 r.
Więcej na temat zadania znaleźć można w za-
kładce Na czym polega zadanie? oraz Przewodnik 
konkursowy.
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